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Opisy Biuro nieruchomości Warszawa GOESTE Zakup i sprzedaż nieruchomości w Warszawie tylko z pozoru są zadaniami

łatwymi i przyjemnymi. Wielu obecnych klientów biur nieruchomości już próbowało zmierzyć się z tym wyzwaniem, ale
trzeba pamiętać, że jest to proces skomplikowany. Finalizacja opłacalnej dla klienta transakcji może być wynikiem
jedynie wieloletniego doświadczenia na rynku nieruchomości i nigdy nie jest dziełem przypadku. Nasze biuro
nieruchomości to zespół brokerów i agentów, którzy od lat specjalizują się przede wszystkim w obsłudze procesu
sprzedaży mieszkań i domów. Jeśli więc dysponują Państwo nieruchomością przeznaczoną do sprzedaży - zapraszamy
do nas! Oto dlaczego warto zlecić sprzedaż nieruchomości właśnie naszym specjalistom. Jakie nieruchomości
sprzedajemy? Nasza agencja nieruchomości specjalizuje się w sprzedaży zarówno domów jak i mieszkań znajdujących
się na terenie Warszawy i okolic. Dla naszych klientów świadczymy kompleksowe usługi, zawsze służąc fachową
poradą i wybierając najbardziej optymalne rozwiązania na każdym etapie procesu. Zajmujemy się sprzedażą
nieruchomości o podwyższonym standardzie, tak przygotowując i planując działania, aby w jak najmniejszym stopniu
angażować w nie naszego klienta - dzięki takiemu rozwiązaniu może on cieszyć się swobodą i zająć tym, co jest dla
niego naprawdę ważne. Dlaczego sprzedaż nieruchomości warto powierzyć właśnie nam? Profesjonalnie prowadzony
proces sprzedaży nieruchomości, nawet tej o wysokim standardzie, nie polega wyłącznie na przygotowaniu opisu i
fotografii oraz wystawieniu ogłoszenia - tutaj do zrobienia jest znacznie więcej i my doskonale o tym wiemy. Sprawdź
co możemy dla Ciebie zrobić i powierz sprzedaż swojego domu lub mieszkania właśnie nam! Kompleksowa obsługa
sprzedaży nieruchomości Zlecając naszym specjalistom sprzedaż swojego mieszkania lub domu, otrzymujesz usługę
obejmującą wszelkie czynności polegające na prezentacji zalet lokalu i jego przygotowaniu do sprzedaży, negocjacji
cen, przygotowaniu dokumentów do transakcji i wreszcie przekazania nieruchomości nowemu właścicielowi. Ty nie
musisz się martwić niczym. Szacowanie wartości nieruchomości - prawidłowe oszacowanie wartości przedmiotu
sprzedaży to sztuka, w której liczy się doświadczenie i znajomość rynku nieruchomości. Na ostateczną cenę składają
się nie tylko takie czynniki jak metraż, ale także lokalizacja, standard wykończenia mieszkania, jego wyposażenie i
otoczenie. Należy pamiętać, że wycena zawsze jest indywidualna. My dbamy o to, aby nasz klient sprzedał swoje
mieszkanie z jak największym zyskiem, ale również w ustalonym czasie. Sesja fotograficzna i nagrania video pozwalają
zaprezentować nieruchomość z jak najlepszej strony i uwydatnić jej wszystkie zalety. Organizujemy profesjonalne
sesje fotograficzne i nagrania, dzięki którym potencjalny kupujący może zachwycić się oglądanym przez siebie
domem. Profesjonalnie przygotujemy Twój dom do sprzedaży. Home staging pozwala odpersonalizować nieruchomość,
dopasować ją do aktualnych trendów zachęcając poszukujących do wizytacji na żywo. To bardzo ważne, aby na
potencjalnym kupującym wnętrza zrobiły dobre pierwsze wrażenie. Zwieńczeniem tych działań jest prezentacja
nieruchomości zainteresowanym. To kolejny etap, który dla sprzedającego może być wyjątkowo uciążliwy i zbyt
angażujący. Negocjacja cen i kompletowanie dokumentów również są pracą, którą w całości bierzemy na swoje barki.
A kiedy obydwie strony dojdą do porozumienia, przekazujemy sprawę zaufanemu notariuszowi, który finalizuje
transakcję. Pomagamy również w sprawie ewentualnego udzielenia kredytu dla nabywcy. Zwieńczeniem wszystkich
tych starań i czynności jest przekazanie lokalu nowemu właścicielowi, którym również zajmują się nasi agenci.
Zapraszamy do współpracy! Zapraszamy nie tylko osoby, które chcą szybko, sprawnie i z zyskiem sprzedać swoją
nieruchomość, ale również agentów nieruchomości, którzy szukają zatrudnienia. Uwielbiasz swoją pracę i chcesz w niej
rozwijać skrzydła? Potrzebujesz nowych, ciekawych doświadczeń zawodowych? Skontaktuj się z nami!
https://g.page/r/CTVcVg8tpCH-EAE
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